АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания в режиме видео-конференц-связи межведомственного
 оперативного штаба для организации работы по первоочередному

жизнеобеспечению граждан Украины и граждан Российской Федерации,
прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном

массовом порядке

г. Курск

                                                                                      №

Председательствующий – Д.В. Демьяненко
Секретарь – Д.С. Уколов
Голосовали: 45 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации на территории Курской области встречи, размещения и
всестороннего обеспечения граждан Украины и граждан Российской Федерации,
прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом
порядке.

ВЫСТУПИЛИ:
Д.В. Демьяненко, И.И. Лунев, С.В. Сеин, Н.А. Полякова, Т.В. Ожигова,
И.В. Шумакова, Е.Е. Гориводский, представители приграничных муниципальных
районов Курской области.

РЕШИЛИ:
1. Фонду социальной поддержки населения Курской области, находящегося в
трудной жизненной ситуации, из средств, поступивших на р/сч
40703810733000000033 «Помощь ДНР и ЛНР», в соответствии с заявлением
Сатановского Валерия Викторовича, выделить денежные средства в размере 10,0
тыс. руб. на расходы, связанные с лечением.
Срок: 15 октября 2022 г.
Голосовали: за - единогласно.
2. Рекомендовать главам городских округов и муниципальных районов Курской
области разместить на официальных сайтах муниципальных образований в

 [REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и мессенджере
TELEGRAM информацию о деятельности областного благотворительного
марафона «Мир Детства».
Срок: до 23 сентября 2022 г.

Председательствующий  Д.В. Демьяненко

Секретарь   Д.С. Уколов

[SIGNERSTAMP1]

[SIGNERSTAMP2]